
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

30.05.2019 № 29-222

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ 
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ
08.10.2010 № 6-31 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЩЕГО ПЕРЕЧНЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ (ГОСУДАРСТВЕННЫХ) УСЛУГ»

В соответствии с действующими нормативными правовыми актами 
Боготольского района, руководствуясь статьями 21, 25 Устава Боготольского 
района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Боготольского районного 
Совета депутатов от 08.10.2010 № 6-31 «Об утверждении общего перечня 
муниципальных (государственных) услуг».

2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном 
издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на 
официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и финансовым вопросам (Председатель -  В.А. 
Дубовиков).

Заместитель Председателя 
Боготольского районного Совета 
депутатов

Глава
Боготольского района

А.В.Белов

http://www.bogotol-r.ru

